PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 813/2023 – CM
    Garça, 04 de dezembro de 2023.

Requerimento nº 943/2023
Vereador:    Elaine Oliveira
Assunto: Solicita providências em relação ao

buraco no asfalto da Rua Prudente de
Moraes, altura do nº 300.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor Executivo

do Serviço Autônomo de Águas e Esgotos – SAEE informou que, o

Departamento de Obras e Serviços do SAAE informou que se trata de reparo

em asfalto e que será realizado, não havendo problemas de vazamento no

local.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-12-07T13:28:25-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823